第１０号様式（第８条関係）

京都市指令左地第  号

  年  月  日

          様

左    京    区    長

（担当：地域力推進室総務・防災担当）

事業補助金交付額決定通知書

   年  月  日付け京都市指令左地第  号をもって交付を決定した左京区

防災資機材等整備事業補助金（以下「補助金」という）について、補助金交付要綱第８

条の規定に基づき、下記のとおり補助金交付額を確定したので通知します。

記

補助金交付額       円（概算払       円、精算払       円）